
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про стан релігійно-конфесійних 

відносин у місті 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу з питань внутрішньої політики 

виконавчого комітету міської ради Цісарука І.О. про стан релігійно-конфесійних відносин 

у місті, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача відділу з питань внутрішньої політики виконавчого 

комітету міської ради Цісарука І.О. про стан релігійно-конфесійних відносин у місті взяти 

до відома. 

2. Виконавчим органам міської ради: 

2.1 забезпечити залучення духовенства, представників релігійних громад міста, 

християнських конфесій до проведення загальноміських заходів з нагоди державних, 

релігійних свят, пам’ятних та меморіальних подій; 

2.2 проводити заходи культурно-релігійного та освітньо - виховного спрямування із 

широким залученням духовенства; 

2.3 співпрацювати з духовенством міста, релігійними організаціями щодо 

здійснення волонтерської та благодійної діяльності, спрямованої на надання допомоги 

усім, хто її потребує, на період проведення антитерористичної операції на сході України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                            підпис                                         Г. Куць 

 

28 січня 2016 року Старокостянтинів   №21 

 
 

                                                  

 

 


